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O Kadınlar Kitabı Hakkında Bilgiler


O Kadınlar Kitabı SÖZCÜ KİTABEVİ çıkarmış olduğu O Kadınlar Kitabını PDF İndir – O Kadınlar 21.06.2021 Pdf İndir

O Kadınlar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan O Kadınlar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için O Kadınlar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SÖZCÜ KİTABEVİ ait olan O Kadınlar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 O Kadınlar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

O Kadınlar Kitabı 21.06.2021 tarihinde Kandemir Konduk tarafından yazılıp SÖZCÜ KİTABEVİ tarafından basılmıştır. O Kadınlar kitabında toplamda 160 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  O Kadınlar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 O Kadınlar Kitabı Özeti – O Kadınlar Kitabı Açıklaması 

Genç, güzel, eğitimli, zengin bir yaşam sürdüren, yeni evli, çevresi geniş, enerjik bir kadın. Bir gün kendisini kayınvalidesinin yaşadığı dönemde buluyor. Sanki, kocasıyla birlikte astral seyahate çıkıp geçmişe, “O KADINLAR”ın gezegenine ışınlanmışlar!.. Neyse ki, çağrışımlar nedeniyle sık sık yaşanan bu git-geller uzun süreli olmuyor ama özellikle genç kuşağa o dönem kadınlarının yaşam, mekân, insan ilişkilerini ve koşullarını tanıtmaya yetiyor… Bu, istem dışı gezilerle boğuşan genç kadını bir yandan da kocasıyla kıskançlık kavgaları sonucu boşanma aşamasında görüyoruz. Oysa, hiç beklenmedik bir olay onu bugünkü kadın sorunlarıyla çözüm için uğraşan bir kişiliğe dönüştürecektir.
 
Kandemir Konduk’un bu kitabı her kuşaktan kadına ve erkeğe  önemli şeyler söylüyor.

 
  O Kadınlar Pdf İndir – SÖZCÜ KİTABEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: O Kadınlar

 Yayınevi / Marka: SÖZCÜ KİTABEVİ

 Yazar: Kandemir Konduk

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 160

O Kadınlar Kitabı İndirme Linkleri – O Kadınlar İndir

O Kadınlar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. O Kadınlar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Vampir Carmilla Fantastik Kitap PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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